13

14
15
16

17

18
19
20
21

Manette de température complete

Manette débit inverseur complete
Cache vis abs chromé
La vis pointeau @5
Manette débit inverseur seule
Manette de température seule
Vis pointeau @6 + clef + tube de
graisse
Cartouche thermostatique
Insert conique a visser

Bague de blocage a 38°
(sécurité enfant)
Bague blanche ECO
Ecrou de serrage de la cartouche
inverseur
Insert carré + vis, enfre la manette et la
cartouche inverseur
Cartouche débit & inverseur
Raccord inférieur fileté 2 mdle
Raccord supérieur pour emboitement

Excentrique + rosace + joint
(livré par paire)

Joints filtre % (la paire)
Clapet anti-retour + raccord a visser
Ecrou libre femelle % chromé
Le mitigeur complet

Code PAINI FRANCE

MTC 84

MDC 84
56cr947tn
Grano 5x8

MAN DEB 84
MAN TH 84
2TCC957/959

2959
78t0956p

78CC910THGHT

78CC910THGZ
69nl954a

2tto910in

53956ddev35
25cr100rm
Rac s4é6m

F2CR170

JF34
75cc919th
53cr?18
84CR224THA




