

N°	Description pièce détachées	Code PAINI FRANCE
1	Manette de température complète	MTC 84
2	Manette débit inverseur complète	MDC 84
3	Cache vis abs chromé	56cr947tn
4	La vis pointeau Ø5	Grano 5x8
5	Manette débit inverseur seule	MAN DEB 84
6	Manette de température seule	MAN TH 84
7	Vis pointeau Ø6 + clef + tube de graisse	2TCC957/959
8	Cartouche thermostatique	2959
9	Insert conique à visser	78to956p
10	Bague de blocage à 38° (sécurité enfant)	78CC910THGHT
11	Bague blanche ECO	78CC910THG <mark>Z</mark>
12	Ecrou de serrage de la cartouche inverseur	69nl954a
13	Insert carré + vis, entre la manette et la cartouche inverseur	2tto910in
14	Cartouche débit & inverseur	53956ddev35
15	Raccord inférieur fileté ½ mâle	25cr100rm
16	Raccord supérieur pour emboitement	Rac s46m
17	Excentrique + rosace + joint (livré par paire)	F2CR170
18	Joints filtre ¾ (la paire)	JF34
19	Clapet anti-retour + raccord à visser	75cc919th
20	Ecrou libre femelle ¾ chromé	53cr918
21	Le mitigeur complet	84CR224THA